

Årsredovisning för
SeventyOne Consulting AB

559087-2049

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Appelgren
Verkställande direktör

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SeventyOne Consulting AB, 559087-2049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom företagsledning, produktledning, ledarskapsutveckling och coaching.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	19 962 108	13 321 099	15 521 442	10 797 766
Resultat efter finansiella poster	4 008 671	2 605 998	3 357 037	3 359 048
Soliditet %	74	75	67	64

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2022 har bolaget nyrekryterat ett par anställda samt anlitat underkonsulter och nettoomsättningen har därför ökat jämfört med föregående år p.g.a ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 316 515	2 035 214
Utdelning		-1 750 000	
Balanseras i ny räkning		2 035 214	-2 035 214
Årets resultat			2 297 978
Belopp vid årets utgång	50 000	3 601 729	2 297 978

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 601 729
Årets resultat	2 297 978
Summa	5 899 707

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 750 000
Balanseras i ny räkning	4 149 707
Summa	5 899 707

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 962 108	13 321 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 962 108	13 321 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-904 351	0
Övriga externa kostnader		-1 112 371	-927 984
Personalkostnader	2	-13 942 626	-9 790 656
Summa rörelsekostnader		-15 959 348	-10 718 640
Rörelseresultat		4 002 760	2 602 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 039	5 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 128	-1 805
Summa finansiella poster		5 911	3 539
Resultat efter finansiella poster		4 008 671	2 605 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 050 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 050 000	0
Resultat före skatt		2 958 671	2 605 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-660 693	-570 784
Årets resultat		2 297 978	2 035 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	200 000	89 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	89 400
Summa anläggningstillgångar		200 000	89 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 241 852	2 243 670
Övriga fordringar		31 982	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 932	105 145
Summa kortfristiga fordringar		4 390 766	2 348 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 934 929	5 136 430
Summa kassa och bank		4 934 929	5 136 430
Summa omsättningstillgångar		9 325 695	7 485 245
SUMMA TILLGÅNGAR		9 525 695	7 574 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 601 729	3 316 515
Årets resultat		2 297 978	2 035 214
Summa fritt eget kapital		5 899 707	5 351 729
Summa eget kapital		5 949 707	5 401 729
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 419 000	369 000
Summa obeskattade reserver		1 419 000	369 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 902	45 744
Skatteskulder		0	41 465
Övriga skulder		1 783 350	1 507 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 736	208 833
Summa kortfristiga skulder		2 156 988	1 803 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 525 695	7 574 645

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 400	178 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	0	0
Årets amorteringar	-89 400	-89 400
Omklassificeringar m.m.	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	89 400
Redovisat värde	200 000	89 400

Underskrifter

Stockholm

Håkan Appelgren 2023-03-13
Håkan Appelgren Datum
Verkställande direktör

David Cederblad 2023-03-13
David Cederblad Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-13

Revideco AB

Madeleine Beijer
Madeleine Beijer
Auktoriserad revisor
